
Протокол 
ІІ етапу обласного фестивалю вчительської та учнівської творчості «Проліски надії – 2025»
Номінація « Хореографічне мистецтво»

	№
з/п
	Заклад освіти/
назва твору
	Відповідність
репертуару
віковій категорії виконавців
	Актуальність тематики виступу
	Рівень виконавської майстерності
	Естетика костюму
	Якість музичного супроводу
	Енергетика та самобутність виконання, оригінальність
	ВСЬОГО

	1
	Мізяківсько- Хутірський ліцей
«FREE  AZOV»
	70
	70
	64
	70
	70
	68
	412

	2
	Ліцей №1 
«Журавлі»
	70
	70
	67
	69
	70
	68
	414




Голова  журі                                                                       Світлана  ТОМУСЯК

Члени  журі:                                                                       Олена  КУГАЙ
                                                                                             Олена  ДЗІНЮК
                                                                                             Тетяна  ДЗИПЕТРУК
                                                                                             Ірина  КОЛИВАЙЛО
[bookmark: _GoBack]                                                                                             Олена  ПОТЬОМКО
                                                                                             Альона  РОМАНЕНКО




